
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, И  г. Челябинск, 454080, т е л . /ф а к с :  (8-351) 266-54-40, e-m ail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
: ; /:ni, № $Jf - у

*06 организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска 
по физике в 2015/2016 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 23 апреля 2016 года с 15:30 

до 17:00 часов на базе МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска» (ул. Володарского, 18) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации города Челябинска очный 
тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по физике (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по физике в 2015/2016 учебном году (приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по физике в рамках деятельности Центра по работе со способными 
и одаренными детьми.

4. Директору МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска» Попову А.Е.:
1) обеспечить:
- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по физике 

в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;
- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 

олимпиады по физике в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике;

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по физике в срок до 25 апреля 2016 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com;

2) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике;

3) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по физике.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по физике в 2015/2016 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по физике приказом на сопровождение.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
264 33 81

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все 0 0 ) , образовательный портал 
Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска 
от ■ ■
№  -ч_________

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по физике в 2015/2016 учебном году

Дата работы жюри: 23 апреля 2016 года
Место работы жюри: МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска» (ул. Володарского, 18) 
Время работы жюри: с 16-30

1. Карманов Максим 
Леонидович

председатель жюри очного тура олимпиады по 
физике, заместитель директора МБОУ «ФМЛ 
№ 31 г. Челябинска» по научно-методической 
работе

2. Фокин Андрей Владимирович заместитель председателя жюри очного тура 
олимпиады по физике, главный методист 
МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска»

3. Баланов Василий Юрьевич учитель физики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

4. Дульцев Михаил Дмитриевич учитель физики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

5. Иоголевич Иван 
Александрович

учитель физики МАОУ «Лицей № 97 г. 
Челябинска»

6. Степаненко Евгений 
Николаевич

учитель физики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Е.В. Петрова 
2643381



Приложение 2 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
ОТ ■ . П: УЛг,

№ S 3 /  ■■ v
и

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по физике в 2015/2016 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 29 апреля 2016 года
Место работы апелляционной комиссии: МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска»

(ул. Володарского, 18)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Карманов Максим 
Леонидович

председатель апелляционной комиссии по 
физике, заместитель директора МБОУ «ФМЛ № 
31г. Челябинска» по научно-методической 
работе

2. Фокин Андрей 
Владимирович

главный методист МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

3. Баланов Василий Юрьевич учитель физики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

4. Дульцев Михаил 
Дмитриевич

учитель физики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Е.В. Петрова 
2643381



Приложение 3 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска 
от

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по физике в 2015/2016 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя 
участника

Класс Школа Район

1.
Аветисян Мария 7

МАОУ «Гимназия 
№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

2.

Анисимов Константин 7
МАОУ «СОШ № 148 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

3.
Антонова Алена 7

МАОУ «Лицей № 77 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

4. Баллах Денис 7
МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

5.

Балуев Владислав 7
МАОУ «СОШ № 94 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

6.

Баранчук Александра 8 МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

7.

Башмакова Мария 8 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

8.

Бганцова Александра 7 МАОУ «Лицей № 97 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

9.

Безруков Антон 7 МАОУ «СОШ № 59 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

10.
Белопухов Александр 7 МАОУ «СОШ № 67 г. 

Челябинска»
Центральный
район



2

Челябинского 
городского округа

11. Бондарь Яна 7 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

12.
Бородин Павел 7

МАОУ «Лицей № 37 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

13.

Бритнер Алексей 7 МАОУ «СОШ №  153 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

14. Будковский Владислав 7
МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

15. Ваганов Владимир 7 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

16.

Ваганов Никита 8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

17.

Валеева Мария 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

18.

Ванина Тамара 7
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

19.

Василенко Евгений 8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

20.

Васильева Виталина 7 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

21.
Васильев Глеб 7 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

22.

Ваулина Виктория 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

23.

Верегин Никита 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

24.
Вечканов Никита 7

МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ



3

25. Виноградов Евгений 7 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

26.

Владыкина Марина 7 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

27.

Воложанина Вероника 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

28.

Г айфеев Вячеслав 7
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

29.
Глазунова Екатерина 7 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

30.

Г олубева Ольга 7 МАОУ «Лицей № 102 
г Челябинска

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

31.
Г орбунова Ирина 7 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

32. Григорьев Савелий 8 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

33.
Губанов Пётр 7 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

34.

Гужанков Никита 8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

35. Гусев Дмитрий 8 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

36.

Дехант Денис 7 МБОУ «Лицей № 120 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

37.

Дзюба Ярослав 8
МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

38.

Дмитриченко Георгий 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

39. Долгих Никита 8 МАОУ «Гимназия № Калининский



4

23 г. Челябинска» район
Челябинского 
городского округа

40.
Дьяконов Сергей 7 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

41.

Евстифеев Михаил 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

42.
Жилкина Елизавета 7 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

43.

Зайнуллин Дмитрий 7 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

44.

Захарова Александра 8
МАОУ «Лицей № 102 
г Челябинска

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

45.

Звонарёв Андрей 8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

46.

Зорина Елизавета 7
МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

47.
Зубов Данила 7 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

48.
Иванов Святослав 7

МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

49.
Иванчин Вячеслав 5 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

50.
Игнатьев Валерий 7 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

51.

Ильмушкина Татьяна 7
МАОУ «Лицей № 102 
г Челябинска

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

52.

Калиниченко Ирина 8
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа



5

53. Каргин Евгений 7 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

54.

Катилова Валентина 6
МАОУ «Лицей № 102 
г Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

55.

Качуренко Артём 7 МАОУ «СОШ № 67 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

56.

Качуренко Артур 7
МАОУ «СОШ № 67 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

57.

Каширин Кирилл 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

58.

Кендыш Илья 8
МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

59.
Климович Кирилл 7

МАОУ «Лицей №142 
г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

60. Ковалёв Кирилл 7
МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

61.

Ковальцун Ксения 8
МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

62.

Колесникова Арина 8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

63.

Колосов Дмитрий 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

64.
Кондратов Тимофей 8 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

65.

Конышева Мария 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

66.
Королев Евгений 8

МАОУ «СОШ №152 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район



6

Челябинского 
городского округа

67.

Королёва Анастасия 8
МАОУ «Лицей № 102 
г Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

68.
Косарева Елизавета 7

МАОУ «Лицей №142 
г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

69.

Косяк Виктория 7
МБОУ «Лицей № 120 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

70.
Кошман Вячеслав 7

МАОУ «Гимназия 
№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

71.

Крапивина Яна 7
МБОУ «Гимназия № 
48 г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

72.
Крупкова Г алина 8

МАОУ «Лицей №142 
г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

73.

Кузнецова Анна 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

74.

Куфельд Анастасия 8 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

75.
Кухмистров Даниил 8 МБОУ «ФМЛ №31 г. 

Челябинска»
Челябинский 
городской округ

76.

Лукина Татьяна 7 МБОУ «Лицей № 120 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

77.

Лунева Юлия 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

78.
Ляшенко Виктор 7 МБОУ «ФМЛ №31 г. 

Челябинска»
Челябинский 
городской округ

79.
Макаров Владимир 8 МБОУ «ФМЛ №31 г. 

Челябинска»
Челябинский 
городской округ

80.
Манатин Павел 8

.

МАОУ «Лицей №82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского



7

городского округа
81. Медведев Ярослав 7 МБОУ «ФМЛ №31 г. 

Челябинска»
Челябинский 
городской округ

82. Мензарарь Данил 6
МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

83.
Мингазин Амир 5 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

84. Морозов Иван 6 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

85. Морозов Николай 8
МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

86. Моторина Евгения 7
МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

87. Мысляева Диана 7 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

88.

Нурмухаметова Айша 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

89.

Онопченко Анастасия 8
МАОУ «Г имназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

90.
Первунинских
Екатерина 7 МАОУ «Гимназия № 

26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

91.

Пересторонин Тарас 8
МАОУ «СОШ № 67 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

92.
Петров Глеб 7 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

93.

Полионов Никита 8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

94.

Поночовная Дарина 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

95.
Послыхалин
Александр 7

МАОУ «Лицей №102 
г Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа



96. Примак Дмитрий 8
МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

97. Пузанков Никита 7
МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

98.

Пястолов Егор 8
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

99.

Радькин Кирилл 7 МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

100.

Райберт Валерий 8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

101.
Ратникова Анастасия 7 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

102.

Репина Анастасия 7
МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

103.
Решетова Анастасия 7

МАОУ «Лицей № 77 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

104.

Рудаков Кирилл 8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

105.
Русакова Диана 7 МАОУ «СОШ № 46 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

106.
Ручкин Артем 7 МАОУ «СОШ № 46 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

107.

Рявкин Илья 7 МАОУ «СОШ № 84 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

108.

Саитхужина Элина 7 МБОУ «Лицей № 120 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

109.
Саламатова Полина 7 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

110. Саяпина Елизавета 8 МАОУ «Лицей № 82 Металлургический



9

г. Челябинска» район
Челябинского 
городского округа

111.

Сельницина Анастасия 8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

112.

Семенова Мария 7 МБОУ «Лицей № 120 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

113.

Семянников Иван 5
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

114.
Синельникова Илона 7 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

115.

Ситдиков Илья 7
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

116.
Слюсаренко Виктория 6

МАОУ «Гимназия 
№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

117.
Солодкин Владимир 5

МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

118.

Сорокин Глеб 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

119.

Спиридонов Данила 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

120.

Ставцев Егор 7 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

121.
Стародубов Павел 8

МБОУ «СОШ № 99 г. 
Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

122.
Степанов Дмитрий 8 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

123.
Сухорукова Полина 8

МАОУ «СОШ №124 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского



10

городского округа
124.

Тажитдинова Валерия 8
МАОУ «Лицей №142 
г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

125.
Титова Елизавета 7

МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

126. Ткачук Мирон 8 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

127. Ушаков Владислав 8 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

128. Федоров Евгений 8 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

129.

Федченко Ксения 8 МАОУ «СОШ № 73 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

130.
Фёдоров Дмитрий 7 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

131.
Фокин Алексей 8 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

132.

Фомина Виктория 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

133.

Фомина Дарья 7 МБОУ «Гимназия № 
48 г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

134.

Хажеев Денис 7
МБОУ «Прогимназия 
№ 133 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

135.
Хазиев Марк 7 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

136. Хамзин Виктор 7 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

137.
Ханафеев Альмир 7 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

138. Харисов Тимур 7 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

139.
Худяков Юрий 8

МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского



11

городского округа
140.

Цирель Елена 8 МБОУ «СОШ №58 г. 
Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

141.

Черепанов Михаил 6 МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

142.

Черная Анастасия 8
МАОУ «Лицей № 102 
г Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

143.

Чернецов Алексей 5 МАОУ «Лицей № 102 
г Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

144.
Чернышева Мария 8 МБОУ «ФМЛ №31 г. 

Челябинска»
Челябинский 
городской округ

145.

Чиньков Максим 8 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

146.

Чугунов Степан 7
МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

147.

Шадрина Екатерина 7 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

148.

Шашева Дарья 7
МАОУ «СОШ № 154 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

149.

Шестерин Евгений 8 МАОУ «Лицей № 102 
г Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

150. Шиляева Екатерина 6
МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

151. Широкоряд Иван 8 МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

152.
Ширшикова
Александра

8
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

153.
Шишкин Алексей 8

МАОУ «Лицей № 77 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского



12

городского округа
154.

Шкурихин Арсений 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

155.

Шлычков Никита 8 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

156. Шмидт Светлана 8
МБОУ «ФМЛ №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

157.
Шох Владимир 7 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

158.

Щербакова Ольга 7
МБОУ «Гимназия № 
10 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

159. Юлдашев Кирилл 7 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

160.
Яблоновский Всеволод 7 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

161.

Ястреба Елизавета 8
МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

Е.В. Петрова
2643381


